Misit ad eum quinque. **Q**uinque genarum pessimo penitentem est: quo declarat remissio peccatorum. **I**udic ergo nolentes christum deinde nec principem penitentem dicit ei: **Q**ui quinginta annos non dum habes: et abraam vidisti: et in futuro igne incenduntur. **P**ercius quinquagenarius quod conuersus ad fidem trinitatis penitentie sacramentum cognovit: indulgentia meruit.